
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDINANZA N.21/2017 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 VISTO che  nel tratto della Via dei Mille compreso tra la Via San Giovanni Bosco e la Via 

Petrarca a causa delle auto in sosta viene impedito il libero accesso alla Villa Comunale di Piazza 

Padre Guglielmo. 

 CONSIDERATO che occorre assicurare il regolare accesso dei cittadini alla Villetta 

Comunale di P/za Padre Guglielmo. 

 RITENUTO di dovere adottare gli opportuni provvedimenti per garantire ai Cittadini la 

fruibilità del luogo. 

 VISTE le norme che regolano la materia 

 VISTO l’O.EE.LL. approvato con L.R.15/3/1963 n.16 e successive modifiche  ed 

integrazioni 

 

 

ORDINA 

 

 

Con decorrenza immediata  per tutti gli automezzi compresi i  motocicli 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA nella Via San Giovanni Bosco (tratto limitrofo alla P/za Padre 

Guglielmo, compreso tra la Via C.Battisti e la Via Dei Mille)  

 Nella Via Dei Mille (tratto limitrofo la P/za Padre Guglielmo, compreso tra la Via San Giovanni 

Bosco e la Via Petrarca) 

 I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge, 

 Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati 

dell’esecuzione della presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, lì 28/02/017 

 

           

          Il Sindaco 

                Giuseppe DI MARTINO 

 

 

 

 


